כבוד השופט שלמה בנג'ו בפני
בעניין:

מדינת ישראל
באמצעות המחלקה לחקירות שוטרים

המאשימה

נגד
כמאל פארס באמצעות עו"ד אלי סבן הנאשם

גזר דין

כתב האישום:

במילוי לשוטר הפרעה של בעבירות שונים אישומים בתשעה טיעון הסדר במסגרת הודאתו פי על הורשע הנאשם
תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין התשל"ז 1977 (להלן: "חוק העונשין"); מרמה והפרת אמונים (6
שיבוש מהלכי משפט - עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין; גילוי עבירות) - עבירה לפי סעיף 284 לחוק העונשין;

בהפרת חובה (3 עבירות) - עבירה לפי סעיף 117 לחוק העונשין.

לפי עובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם, הוא שירת כחוקר במשטרת ישראל בתחנת המשטרה משגב.

של הרשעתו את לבטל ההגנה בקשת את תחילה לבחון יש בענישה, הנוהגים והקריטריונים

סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי מקנה לבית המשפט סמכות לבטל הרשעה בפלילים, ולהטיל על הנאשם צו מבחן
או צו שירות לתועלת הציבור, ללא הרשעה. סמכות זהה קיימת גם מכוח הוראותיו של סעיף 71א (ב) לחוק העונשין

התשל"ז 1977.

ההלכה הפסוקה קבעה כי הימנעות מהרשעה אפשרית, בהתקיים שני תנאים מצטברים: סוג העבירה מאפשר בנסיבות
של השלכותיה כי הוא השני והתנאי אחרים, ענישה בשיקולי מהותי באופן לפגוע מבלי מהרשעה, להימנע העניין
ההרשעה הן כה חמורות, עד כדי פגיעה בשיקומו של הנאשם וקיומו של יחס בלתי פרופורציונלי בין אותה פגיעה לבין
מעשה העבירה.

הראשון התשלום ורצופים. שווים תשלומים ב-5 ישולם הקנס תמורתו. מאסר ימי 25 או ₪ 2,500 של בסך קנס
המאסר צו את ויפעיל מידי לפירעון הקנס מלוא את יעמיד פיגור מכן. שלאחר לחודש ראשון בכל והיתר ב-1.1.18

שלצדו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ב כסלו תשע"ח, 10 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.